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Kâr amacı gütmeyen araştırma ve eğitim 
enstitüsü olarak 2019 yılında kurulan ve 
TİM’in 2021 Küresel İnovasyon Endeksi 
kurumsal partneri olduğu Portulans 
Enstitüsü, Türkiye’nin dijital dönüşümü ve 
TİM’in inovasyon çalışmaları üzerine TİM 
Başkanı İsmail GÜLLE ile gerçekleştirdiği 
röportajı 4 Şubat 2021 tarihinde web sitesi ve 
kurumsal sosyal medya hesapları üzerinden 
yayınladı.

Röportajların içeriğini detaylı okumak için:

Turkish Exporters Assembly Tells Us About 
Turkey's Digital Transformation 
(Interview)

https://portulansinstitute.org/the-turkish-exporters-
assembly-tells-us-about-turkeys-
digital-transformation-and-how-to-stay-future-ready/

Turkey's Promising Track Record in 
Network Readiness, Innovation
 
https://portulansinstitute.org/turkeys-promising-track-
record-in-network-readiness-innovation/

10 Şubat 2021 tarihinde ise Portulans 
Enstitüsü Kurucusu ve Başkanı 
Prof. Dr. Soumitra Dutta ile WIPO Ekonomi 
ve Veri Analiz Birim Başkanı Dr. Sacha 
Wunsch-Vincent ile Küresel İnovasyon 
Endeksi 2021 gelişmeleri, kurumsal üyelik 
çalışmaları ve gelecek dönemdeki plan-
lamalarına ilişkin bir toplantı gerçekleştirildi. 



TİM-TEB
GİRİŞİM
EVLERİ

Girişimcilerimiz ile TİM Sektörler 
Konseyi Buluşması Gerçekleştirdik

TİM-TEB Girişim Evi girişimcileri, TİM Sek-
törler Konseyi üyeleri ile aylık toplantılar-
da tanışmaya devam ediyor. 3 ve 17 Şubat 
tarihli TİM Yönetim Kurulu ve Sektörler 
Konseyi'nde Denizli ve Bursa 2020 2. 
Dönem Start Up programındaki toplam 
10 firma ürün ve hizmetlerini tanıtırken, 
potansiyel iş birliği görüşmelerine zemin 
hazırlandı.

TİM Girişim Evi 2021 1. Dönem Start 
Up Program Başvuruları Devam 
Ediyor

Erzurum ve Trabzon TİM Girişim Evi 2021 
Start Up programı Mart ayında başlaya-
cak. Başvuru ve jüri seçim süreci devam 
ediyor.
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TİM-TEB
GİRİŞİM
EVLERİ

TİM-TEB Girişim Evi 2021 1. Dönem 
Start Up Programı Girişimcilerini 
Seçtik

2021 yılı TİM-TEB Girişim Evi Start Up 
programı Jüri Değerlendirme toplantılarını 
TİM İnovasyon Komite üyeleri, İhracatçı Bir-
likleri Yönetim Kurulu üyeleri ve Genel 
Sekreterlik temsilcileri, Teknokentler, 
Teknoloji Transfer Ofisleri, kurumsal firma-
ların üst düzey yöneticileri ve yatırımcılardan 
oluşan jüri üyelerinin katılımı ile Ankara, 
Bursa, Denizli, İstanbul, Mersin, İzmir ve Ga-
ziantep’te düzenledik. 

Türkiye’nin farklı illerinden yaptıkları baş-
vurular sonrasında sunum yapmaya hak 
kazanan girişimciler arasından, 7 ildeki 
TİM-TEB Girişim Evi çatısı altında destek 
vereceğimiz 51 Start Up’ı, 100’e yakın jüri 
üyesi ile birlikte seçtik.
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TİM-TEB
GİRİŞİM
EVLERİ

TÜBİTAK BİGG Hazırlık Çalışmaları 
Devam Ediyor

TÜBİTAK BİGG programı kapsamında 2. 
Aşamaya seçilen girişimcilerle iş planı 
danışmanlık görüşmeleri tamamlanarak, 
projeler TÜBİTAK’a iletildi. Bu süreçte 
girişimcilerle TÜBİTAK jüri sunumları 
üzerine çalışmalar devam ediyor.

Yeni Dönem Start Up Firmaları ile 
Danışmanlık Görüşmelerine 
Başladık

Şubat Ayında TİM-TEB Girişim Evi Start 
Up programı kapsamında  Ankara ve 
Denizli’de programa seçilen 14  girişimci-
yi birebir danışmanlık görüşmeleri ile 
destekledik.

Video Konferans Buluşmalarının 
17.sini Düzenlendik

11 Şubat Perşembe günü TİM-TEB Girişim 
Evi 17. Video Konferansı’nı Türk Eximbank 
Şube Müdür Yardımcısı Yusuf İşitmezoğ-
lu’nun “Döviz Kazandırıcı Hizmet Kredi-
leri” sunumuyla ve girişimcilerimizin 
katılımlarıyla gerçekleştirdik.
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TİM-TEB
GİRİŞİM
EVLERİ

Tekstil, Hazırgiyim Sektörleri 
Dikeyinde S2C Etkinliğine Start 
Verdik

Kurumsal firmaların; girişimlerin güveni-
lir ve dinamik yapılarından faydalanarak 
ürünlerini/hizmetlerini satın almalarını, 
Ar-Ge faaliyetlerini beraber yürütmelerini 
ve/ya işbirliği geliştirmelerini sağlamak 
amacıyla 2018 yılında başlatılan Start Up 
Kurumsal İşbirliği Programını (S2C Etkin-
likleri), bu yıl AKİB, DENİB, İTKİB, EİB, 
GAİB ve UİB katkı ve destekleriyle Tekstil 
ve Hammaddeleri,  Hazırgiyim ve Kon-
feksiyon, Deri ve Deri Mamulleri 
sektörlerine yönelik olarak 23-24-25 
Şubat tarihlerinde gerçekleştirdik. Tekstil 
Dikeyinde ilk defa düzenlenen S2C etkin-
liği kapsamında 4 Kurumsal firma, 
TİM-TEB Girişimcileri ile 43 görüşme 
gerçekleştirdi. Etkinlik Mart ayının ilk 
haftasında da devam edecek. 

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri 
Başarı Hikayeleri Yaratmaya Devam 
Ediyor

Müşterilerinden kolay, hızlı ve düşük ma-
liyetlerle ödeme almak isteyen farklı 
büyüklüklerdeki firmalara online ödeme 
çözümleri sunan Bakiyem, 17 milyon TL 
değerleme ile yatırım aldığını duyurdu.
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TİM-TEB
GİRİŞİM
EVLERİ

Girişimin yatırım turunda Bakiyem’in 
mevcut yatırımcılarından Bankalararası Kart 
Merkezi (BKM) eski Genel Müdürü ve Turkish 
Bank Yönetim Kurulu Üyesi Sertaç Özinal ve 
Alesta Yatırım yer aldı. Böylece geçtiğimiz 
yılın eylül ayında 1 milyon dolar değerleme 
ile yatırım alan Bakiyem, 6 ay içerisinde 
değerlemesini 2,5 kat artırmış oldu.

Son dört senelik net satış gelirlerinin 
büyüme oranı dikkate alınarak belirlenen 
Deloitte Teknoloji Fast 50 Türkiye 
Programı’nda bu yıl ilk defa Runner Ups 
ödülleri de açıklandı. 3 yaşını doldurmuş 
şirketlerin değerlendirmeye alındığı Runner 
Ups ödüllerinde TİM-TEB Girişim Evi Girişim-
cilerimizden Bonegraft Biyomedikal (%2114) 
ve Chomar Yazılım(%946) de ödüle layık 
görüldü. Ayrıca 2020 Deloitte Teknoloji Fast 
50 Türkiye Programı’nda yer alan şirketler 
arasında TİM-TEB Girişim Evi girişimcileri-
mizden Rem People yer aldı.
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TİM-TEB
GİRİŞİM
EVLERİ

TİM-TEB Girişim Evi 
Girişimcilerimizin Tanıtımına 
Devam Ediyoruz

TİM-TEB Girişim 2020 2. Dönem Level Up 
Mezunlarından “Kartelam” TİM 
Report’ta!

TİM İNOVASYON BÜLTENİ   MART 2021

7



TİM-TEB Girişim Evi tanıtım çalışmaları 
kapsamında, araç takip ve filo yönetim 
sistemleri, nesne-kişi takip sistemleri, 
tekne takip sistemleri konusunda 
çözümler sunan Mobiltek, nakit 
döngüsünün etkinliğini artırmak için 
çözümler sunan Otokod ve meme 
kanseri tedavisinin etkinliğinin artırılması 
amacıyla gen panelleri ile bireye özgü 
tedaviler oluşturmayı hedefleyen ARGEN 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı.

TİM-TEB
GİRİŞİM
EVLERİ
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TİM-TEB
GİRİŞİM
EVLERİ

Şubat ayı boyunca girişimcilerimize 
ilham verecek ve motivasyon sağlayacak 
haftanın girişimci sözü paylaşımlarına 
devam edildi.
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Detaylı bilgi için:
http://timlegirisim.com/tr/haberler-girisim-evi-aylik-bultenleri.html



İNOVATİM İnovaTİM Yapay Zeka, İnovasyon 
ve Girişimcilik Eğitim Hazırlıkları 
Devam Etti

Şubat ayı boyunca Liselerde Yapay Zeka 
ve İnovasyon Eğitimleri mobil uygulama 
testlerine devam edildi. 

Liselerde Yapay Zeka ve İnovasyon Eği-
timleri kapsamında il liderleri ile toplantı 
gerçekleştirilerek illerde uygulanacak 
stratejiler üzerine çalışmalara devam 
edildi. Bu kapsamda Antalya, Tekirdağ, 
Düzce, Ankara, İstanbul, Erzurum, Trab-
zon, Gaziantep, Şanlıurfa, Muğla, Manisa, 
Antalya, Sakarya,  Sinop, Samsun, Kocaeli, 
İstanbul, Şanlıurfa ve İzmir liderleri ile 
görüşme gerçekleştirildi. 
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İNOVATİM İnovaTİM Proje Takımları

İnovaTİM Proje Takımları dijital altyapısı 
çalışmalarına devam edildi. Bu kapsam-
da İstanbul Teknik Üniversitesi, 
Türk-Alman Üniversitesi, Karadeniz 
Teknik Üniversitesi ve 19 Mayıs Üniversite-
si, Uludağ Üniversitesi, Atatürk Üniversi-
tesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve 
İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nün 
uzay, havacılık, otomotiv ve bilimsel 
araştırma konularıyla ilgili çalışma 
gerçekleştiren öğrenci takımları ile 
görüşme gerçekleştirildi. 

İnovaTİM Bilimsel Araştırmalarına 
Devam Ediyor

İnovaTİM araştırma serisinin beşincisi 
“Robotik” başlığı ile yayınlandı. Raporda 
Robotik’in ekonomi üzerindeki katkıları 
çeşitli yönleri ile ele alındı.

İnovaTİM Z Kuşağı Raporuna ilişkin ku-
rumsal sosyal medya hesapları üzerinden 
paylaşım yapıldı.
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İNOVATİM İnovaTİM Proje Takımları ve 
Başarılı Öğrencilerinin 
Tanıtımlarına Devam Edildi

İnovaTİM’li öğrencilerin kazanımlarına 
dair görüşleri sosyal medya hesap-
larından paylaşıldı.
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İNOVATİM İnovaTİM başarılı proje takımlarından 
Atauni Racing çalışmaları, Sneaky 
Snakes ve İTÜ Apis Ar-Ge, Türkiye Uzay 
Ajansı Milli Uzay Programı tanıtım kon-
feransına katılımları sosyal medya pay-
laşımları ile tanıtıldı.
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ODAKLI
İNOSUİT 
PROGRAMI

Odaklı İnoSuit Programı 
Mentor Çalıştayı

Odaklı İnoSuit Programı Mentor Çalıştayı 
2 Şubat 2021 Salı günü 41 mentorun 
katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantı kap-
samında programın akademik koordi-
natörleri Dr. Merih Pasin ve Dr. Mehmet 
Aydın tarafından yeni programın 
tanıtımına ilişkin bir sunum 
gerçekleştirildi. Çalıştayda ayrıca mentor 
uzmanlık alanları matrisi oluşturulması-
na ilişkin olarak mentorların değerlendir-
meleri alındı. Çalıştayın son kısmında ise 
Odaklı İnoSuit Programı’nın kulvarlarına 
ilişkin potansiyel şirket önerileri mentor-
lar ile paylaşıldı.

Odaklı İnoSuit Programı Mart 
2021 Dönemi Bilgi Paylaşım ve 
Ön Hazırlık Toplantısı

16 Şubat 2021 Salı günü Odaklı İnoSuit 
Programı Mart 2021 Dönemi Bilgi Pay-
laşım ve Ön Hazırlık Toplantısı Sayın 
Başkanımızın teşrifleri, 54 firma temsilci-
si ile 24 mentorumuzun katılımıyla 
gerçekleştirildi. Toplantıda programın 
akademik koordinatörleri Dr. Merih Pasin 
ve Dr. Mehmet Aydın tarafından Odaklı 
İnoSuit Programı hakkında detaylı ve 
kapsamlı bilgilendirme yapılarak, 
programın hedefleri, mentor tanımları ve 
görevleri, süreç ve kulvarlar konusunda 
detaylı bilgiler paylaşıldı.
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ODAKLI
İNOSUİT 
PROGRAMI

Odaklı İnoSuit Programı 
Animasyon Filmi

Odaklı İnoSuit Programı Animasyon 
Filmi paylaşımı kurumsal sosyal medya 
hesaplarımızdan gerçekleştirildi. Firma-
larımızın inovasyon yetkinliğine uygun 
kulvarda mentorluk desteği alabilmeleri 
için tasarlanan Odaklı İnoSuit 
Programı’nın animasyon filminde kulvar-
ları ve yapısı itibariyle çeşitlenen 
programın tanıtımı yapılmaktadır.

Odaklı İnoSuit Programı Mart 
2021 Dönemi Başlıyor

Odaklı İnoSuit Programı Mart 2021 
Dönemi kapsamında firma ve mentor 
eşleşmeleri tamamlanarak sözleşme 
süreçleri başlatıldı. Program kapsamında 
çalışmalar 1 Mart 2021 itibariyle başlaya-
cak.

İnoSuit Hazırlık Kulvarı ile inovasyon sis-
temini güçlü temeller üzerine kurmak 
isteyen, İnoSuit Genel Kulvarı ile firmasını 
inovasyonla dönüştürmek isteyen, 
Katma Değer Odaklı İnoSuit Kulvarı ile 
yüksek katma değeri daha da yükselt-
mek isteyen ve İnoSuit İhracat Şampi-
yonları Kulvarı ile de ihracat şampiyon-
luğunu inovasyon liderliği ile 
güçlendirmek isteyen firmalarımız ge-
leceğe Odaklı İnoSuit Programı ile 
ilerleyecek.
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Detaylı bilgi için:
https://www.youtube.com/watch?v=1V0FvQfrNgs



ODAKLI
İNOSUİT 
PROGRAMI

TİM İnoSuit Programı Etki 
Analizi

TİM İnoSuit Programı Etki Analizi 
çalışması içeriğine yönelik kurumsal 
sosyal medya hesapları üzerinden pay-
laşım gerçekleştirildi.
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Detaylı bilgi için:
https://tim.org.tr/tr/faaliyetlerimiz-tim-inovasyon-ve-girisimcilik-akademisi-inosuit-raporlar



İNOVALİG

İNOVALİG 2020 Başvuruları Devam Ediyor!
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İnovaLİG 2020 başvuruları 31 Mart 2021 tarihine kadar devam ediyor. 
www.inovalig.com üzerinden Şubat ayı boyunca başvurular alınmaya 

devam edildi.

Programın tanıtım ve duyuru çalışmalarına ilişkin ekosistem paydaşlarına 
bilgilendirme yapılırken, firmalardan gelen sorular yanıtlandı.

Detaylı bilgi için:
TİM İnovasyon ve Girişimcilik Akademisi

www.inovalig.com



İnovaTİM Araştırma Serisi 1

POPÜLASYON
İnsan ömrü uzarken dünya nüfusu nasıl dağılıyor ve gelecek 

yıllarda bu dağılımın nasıl olacağı ön görülüyor?



ÜLKELERİN NÜFUS DEĞİŞİMİ VE YOĞUN ŞEHİRLERİ

Dünyamız üzerinde yaşayan canlılar 
için sınırlı kaynaklara sahip bir 
gezegendir. Bu nedenle bizim 
elimizdeki kaynakları her zaman daha 
etkin bir şekilde kullanmamız 
gerekmektedir.

Günümüzde sağlık ve teknoloji 
alanları sürekli gelişmekte olup bu 
gelişmeler bir insanın ortalama yaşam 
süresini 75 yaşa kadar uzatmaktadır.

Peki insan ömrü uzarken dünya nüfusu 
nasıl dağılıyor ve gelecek yıllarda bu 
dağılımın nasıl olacağı ön görülüyor? 

Birleşmiş Milletler Ekonomik ve 
Sosyal İlişkiler Bölümü’nün yaptığı 
bir araştırma bu soruya cevap veriyor. 

Araştırma dünya nüfusunun 2100 
yılında 11 milyarı aşacağını ve bazı 
ülkelerin nüfuslarında da önemli bir 
düşüş gerçekleşeceğini ön 
görmektedir. 

Bunun yanı sıra The Lancet tarafından 
yapılan popülasyon araştırması 
sonuçlarının Birleşmiş Milletlerin elde 
ettiği verilerle uyumlu olduğu 
görülmektedir. 

2100 yılına yönelik gerçekleştirilen 
araştırmalara baktığımızda Birleşmiş 
Milletler dünya popülasyonunu 10.9 
milyar hesaplarken, Sağlık Ölçümü ve 
Değerlendirme Enstitüsü 8.8 milyar 
insanın dünya üzerinde 

yaşayabileceğini tahmin etmektedir. 

İki tahmin arasındaki 2 milyar kişilik 
farkın sebebi doğal afet, salgınlar veya 
öngörülemeyen durumlar olabileceği 
şeklinde açıklanmıştır.



#1 China 1.4B

#2 India 138B

#3 U.S. 325M

#4 Indonesia 258M

#1 India 1.9B

#2 Nigeria 791M

#3 China 791M

#4 U.S. 336M

#5 Pakistan 248M

#6 DRC 246M

#7 Indonesia 229M

#8 Ethiopia 223M 

#9 Egypt 199M

#10 Tanzania 186M

#5 Pakistan 214M

#6 Brazil 212M

#7 Nigeria 206M

#8 Bangladesh 157M

#9 Russia 146M

#10 Mexico 128M

#13 Brazil 165M

#19 Russia 106M

#25 Bangladesh 81M

#38 Japan 60M

#17 Mexico 140M
#11 Japan 128M

#12 Ethiopia 103M

#14 Egypt 96M
#16 DRC 81M

#24 Tanzania 54M

2020 2100

*U.S. “United States of America” *DRC “Democratic Repuplic of Congo”



Küresel demografik yapıyı 2100 yılına yönelik ülkeler bazında incelediğimizde;

Bugün 1.38 milyarlık nüfusu olan Hindistan’ın ise 1.09 milyara düşmesine rağmen birinci sıraya yerleşmesi ön görülmektedir.

İkinci sırayı bugün 206 milyonluk nüfusu olan ve yüksek doğurganlık oranına sahip olan Nijerya’nın 791 milyonla alması 
beklenmektedir.

Üçüncü sırada ise karşımıza bugün birinci sırada 1.4 milyar nüfusu olan Çin Halk Cumhuriyeti’nin 732 milyona düşerek 
gerileyeceği ön görülmektedir. 

Amerika Birleşik Devletleri günümüzde 325 milyonluk nüfusu ile 4. Sırada bulunurken yapılan projeksiyonlarda daha düşük bir 
nüfus artış hızıyla 336 milyon nüfusu ile yerini koruması beklenmektedir.

Sıralamanın geri kalanına baktığımızda ise Kongo Demokratik Cumhuriyeti 81 milyondan 246 milyona, Tanzanya 54 milyondan 
186 milyona, Mısır 96 milyondan 199 milyona ve Etiyopya 103 milyondan 223 milyona ulaşması beklenmektedir. 



Peki geleceğin metropolleri nereler olacak? 
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Türkiye’ye yönelik projeksiyonlarda ise ülke nüfusu 2060 yılında 99 milyona yaklaşıp en yüksek seviyeyi görürken 2100’e doğru nüfusun yavaş 
yavaş azalarak 87 milyona kadar düşmesi ön görülmektedir.
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DEĞERLENDİRME

Birleşmiş Milletler’in ve diğer kurumların 
yaptığı projeksiyonlar gerçekleşirse, nüfus 

yoğunluk değişimlerinin dünyada 
taşımacılık ağında, finans ve ticaret 

merkezlerinde ve daha birçok alanda 
değişime sebep olması muhtemeldir. 

Bu bağlamda şirketlerin ve sivil toplum 
kuruluşlarının bu değişimi yakından takip 

etmesi potansiyel pazarların keşfinde 
önemli rol alabilir.


